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Rådgiver/seniorrådgiver ved Forsvarsdepartementets
ledelse/Internrevisjonen FD nr. 41/13
Det er to ledige stillinger som rådgiver/seniorrådgiver i Forsvarsdepartementets internrevisjon for personer som kan styrke vårt fagligmiljø innen
våre ansvarsområder for internrevisjon og FDs varslingskanal. Enheten består av 9 medarbeidere, og har hele forsvarssektoren som sitt
ansvarsområde. Sektoren omfatter Forsvarsdepartementet og de underliggende etatene Forsvaret, Forsvarsbygg, Forsvarets forskningsinstitutt
og Nasjonal sikkerhetsmyndighet.
 
Internrevisjonsenheten er direkte underlagt departementsråden. Enheten er en objektiv bekreftelses- og rådgivningsfunksjon som har til formål
å tilføre merverdi og forbedre driften i hele forsvarssektoren. Den skal bidra til at forsvarssektoren når sine mål og forbedrer den løpende driften
ved å evaluere og foreslå forbedringer i systemer og prosesser for virksomhetsstyring, risikostyring og internkontroll. Enheten er ansvarlig for
departementets varslingskanal for kritikkverdig forhold, og dette området planlegges styrket.
Internrevisjonsenheten har instruksfestet at de internasjonale standardene og etiske regler fra IIA / NIRF skal følges.
 
Arbeidsoppgaver:
 
Arbeidsområdet vil i hovedsak være å lede/delta i planlegging, gjennomføring, kvalitetssikring og rapportering av enhetens revisjons- og
rådgivningsoppdrag, og/eller oppgaver relatert til varslingskanalen. Revisjonsprosjektene kompletteres av kontinuerlig risikooppfølging og
modenhetsvurderinger av kvaliteten på styring og kontroll for hele forsvarssektoren. Det må påregnes selvstendig ansvar for deler av
revisjonsområdet, samtidig som alle inngår i den samlede ressurspoolen.
 
Kvalifikasjonskrav for stillingene:

Høyere akademisk utdanning innenfor intern- og/eller ekstern revisjon, økonomi, jus e.l. Relevant praksis kan oppveie for det formelle
utdanningskravet.
Gode analytiske evner
Det er ønskelig med sertifisering/diplomering innen internrevisjon, slik som CIA, CISA, CRMA, CGAP og/eller Diplomert Intern Revisor.
Søkere som ikke tilfredsstiller dette forventes å oppnå sertifisering/ diplomering innen rimelig tid etter tiltredelse
Kunnskap om forsvarssektoren er en fordel

Det er en fordel med kjennskap til statens økonomiregelverk
God muntlig og skriftlig framstillingsevne er nødvendig både på norsk og engelsk

 
Dokumentert erfaring tillegges vekt. Relevant erfaring kan i tillegg til revisjon og jus være etats-/virksomhetsstyring, kontroll- og
compliancefunksjoner, tilsynsarbeid m.m.
 
For stillingen som seniorrådgiver kreves det fem års relevant erfaring og utdanning på masternivå.
 
Personlige egenskaper

Evne til å jobbe målrettet, teamorientert og skape gode samarbeidsrelasjoner internt og eksternt
Evne til å ivareta ulike roller og være bevisst i møtet med ulike organisasjonskulturer
Evne til å levere og samtidig håndtere betydelige mengder informasjon parallelt med gjennomføring av revisjoner i forsvarssektoren
Selvstendig og initiativrik
Forståelse for samspillet mellom politikk og embetsverk

 
Vi tilbyr:

Lønn som SKO 1436 rådgiver i lønnsspenn kr. 449 900 - 508 700/SKO1448 seniorrådgiver i lønnsspenn kr. 518 500 - kr. 627 100. For
særlig kvalifiserte søkere kan høyere lønn vurderes
Utfordrende og varierte arbeidsoppgaver i en spennende og utfordrende sektor med stor samfunnsmessig betydning
Gode muligheter til faglig oppdatering og kompetanseutvikling
Trivelige arbeidsforhold på Akershus festning
Eget treningslokale med mulighet for trening i arbeidstiden

 
Som IA-virksomhet legger departementet vekt på å legge arbeidsforholdene til rette for personer med redusert funksjonsevne.
 
Den som blir ansatt må sikkerhetsklareres for hemmelig.
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Kvinner oppfordres til å søke.
 
Nærmere opplysninger
Henvendelse om stillingene kan rettes til avdelingsdirektør Frank Alvern på
telefon 2309 6040, mobil 909 800 63 eller via e-post til frank.alvern@fd.dep.no.
 
Søknad på stillingene merkes FD nr. 41/13 og sendes elektronisk via link på denne siden
(Søk stillingen).
 
Søknadsfrist er 22. oktober 2013.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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